
str. 1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 

SR.021.3.2015 

 

 

Zarządzenie nr 3/2015 
z dnia 18 lutego 2015 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdzam Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony informacji 

Niejawnych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


